Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2010 № 488
г.Чудово

О внесении изменения в
решение Думы Чудовского
муниципального района
от 07.09.2009 № 385

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Внести  в  решение  Думы  Чудовского  муниципального  района
от 07.09.2009 № 385 «О порядке предоставления межбюджетных трансфертов
из бюджета Чудовского муниципального района бюджету Администрации го-
рода  Чудово  на  реализацию  областной  целевой  программы  «Газификация
Новгородской области на 2009-2013 годы» (далее – решение) следующее изме-
нение:

пункт 3 раздела 2 Порядка предоставления межбюджетных трансфертов
из бюджета Чудовского муниципального района бюджету Администрации го-
рода  Чудово  на  реализацию  областной  целевой  программы  «Газификация
Новгородской области на 2009-2013 годы» изложить  в следующей редакции:

«3. Обращение о предоставлении субсидии направляется Администраци-
ей города Чудово в Администрацию муниципального района до 1 декабря теку-
щего года.».

2. Решение вступает в силу с момента его опубликования.
3.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты

«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава
муниципального района С.М.Анищенко